Veranstalter/Organiser: OAMTC RSC ASM TTETWERK - ARGE OAS-VSV

UCI - Para-cyclingtour Upper Austria

Datum/date: Samstag, 07. Juni 2014

Ergebnisliste/Classification: Altmiinster - Grasberg - Block 1

Distanz/distance 5,1 km

Schnitt/average 21,4 km/h

Pl. Nr
pos. BIB
1. 286
2. 290
3. 254
4, 3
5. 241
6. 255
7. 253
8. 4
9. 248
10. 1
11. 238
12. 277

Name

PRAGER Juraj
BITZINGER Patrick
TEUBER Michael
KIENBAUER Manfred
HINTRINGER Dietmar
WINKLER Erich
SENSKA Pierre
DAMBAUER Hermann

EGGERT Raphaela Maria

KITTL Siegfried
MARZINKE Yvonne
RITTER Lorenz

UCI-Code Gruppe

code UCI  group
SVK19840203 MB
AUT19950104 MB
GER19680623 MC1
AUT19630412
AUT19800417
GER19680523
GER19880621
AUT19451210
GER19920911
AUT19420831
GER19760615
AUT19551123

MC4
MC1
MC1

WC4

we2
MC5

Anzahl der Starter/Number of starters: 12
Nicht am Start/Did not start: 3

Das Kommissarskollegium/The Jury

Jedermann

Jedermann

Jedermann

Mannschaft

team

Sportservis Team Bratislava
VSC ASVO-Wien

BSV Miinchen

RC Schwanenstadt

SV Gallneukirchen

RC Vilsbiburg / TV Geisenhausen (
Paracycling Team Germany
RC Schwanenstadt

IBC DIMB Racing Team

RC Schwanenstadt

BSV Miinchen e.V.

TU Schwaz

Fahrzeit
time
14:19
14:23
15:45
16:12
16:46
16:53
18:10
18:26
18:38
19:03
22:42

[+0:04]
[+1:26]
[+1:53]
[+2:27]
[+2:34]
[+3:51]
[+4:07]
[+4:19]
[+4:44]
[+8:23]

Ergebnisliste/Classification: Altmiinster - Grasberg - Block 11

Distanz/distance 5,1 km

Schnitt/average 13,7 km/h

Pl. Nr Name UCI-Code Gruppe Mannschaft Fahrzeit
pos. BIB code UCI group team time
1. 450 EBERLE Walter SUI19620226 MH5 Liecht. Behindertenverband 22:18
2. 308 FREI Heinz SUI19580128 MH3 Team Top End 22:46 [+0:28]
3. 300 ABLINGER Walter AUT19690512 MH3 RSC Heindl 00 23:01 [+0:43]
4. 406 LIBANORE Athos SUI19760226 MH4 RC INSUPERABILI " "
5. 310 HOPFGARTNER Fritz AUT19640130 MH3 VSC Graz / RC ARBO Bruck/Mur 25:33 [+3:15]
6. 401 GRITSCH Alexander AUT19820507 MH4 BSV Region Imst / SU Tarrenz 26:18 [+4:00]
7. 317 UPDIKE Matthew USA19710924 MH3 Hincapie Sportswear / USA 26:27 [+4:09]
8. 409 WAGENER Joel LUX19720817 MH4 Hand Bike Team Luxembourg 27:19 [+5:01]
9. 402 HACKINGER Ludwig AUT19670423 MH4 RSC heindl 27:51 [+5:33]
10. 202 FANKHAUSER Tobias SUI19891109 MH2 RC Zentralschweiz/Para-team CH 28:58 [+6:40]
11. 439 GRAF Sandra SUI19691209 WH4 RC St.Gallen/Para-Team 29:08 [+6:50]
12, 307 FRATINI Luciano LUX19631031 MH3 Luxembourg Handbike Team 30:54 [+8:36]
13. 403 HOMOLA Manfred AUT19610524 MH4 ABSV Wien 32:45  [+10:27]
14. 451 SCHMOLL Markus AUT19690722 MH5 RSC heindl OOE 33:03 [+10:45]
15. 314 SHIRYAEV Andrey RUS19870608 MH3 ABSV Wien 33:46  [+11:28]
16. 204 SCHATTAUER Wolfgang AUT19591008 MH2 PSV Wien Giga Sport Millennium T 35:18  [+13:00]
17. 408 PERNER Stefan AUT19761218 MH4 ABSV Wien 35:39 [+13:21]
18. 312 RIENER Stefan AUT19890401 MH3 RSC heindl 36:44  [+14:26]
19. 309 HOLZREITER Mario AUT19820218 MH3 VSG Allentsteig / OAMTC RMC Ba 37:00 [+14:42]
20. 405 KUSTER Cedric SUI19911204 MH4 RC Zentralschweiz 41:49 [+19:31]
21. 311 HORMANN Harald AUT19620806 MH3 RSCTU / UNION Raiff. Radteam Ti 41:51  [+19:33]
22, 205 WITTWER Reto SUI19950118 MH2 SPV 52:25  [+30:07]

Anzahl der Starter/Number of starters: 22
Nicht am Start/Did not start: 9

Das Kommissarskollegium/The Jury

Ausdruck/printed. 07.06.2014 14:02
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Ergebnisliste/Classification: MC1

Distanz/distance 5,1 km
Schnitt/average 19,4 km/h

Pl. Nr Name
pos. BIB

1. 254 TEUBER Michael
2. 255 WINKLER Erich
3. 253 SENSKA Pierre

Anzahl der Starter/Number of starters: 3

Das Kommissarskollegium/The Jury

UCI-Code Gruppe Mannschaft Fahrzeit
code UCI  group team time
GER19680623 MC1 BSV Miinchen 15:45
GER19680523 MC1 RC Vilsbiburg / TV Geisenhausen ( 16:53
GER19880621 MC1 Paracycling Team Germany 18:10

[+1:08]
[+2:25]

Ergebnisliste/Classification: MC4

Distanz/distance 5,1 km
Schnitt/average 18,3 km/h

Pl. Nr Name
pos. BIB

1. 241 HINTRINGER Dietmar

Anzahl der Starter/Number of starters: 1

Das Kommissarskollegium/The Jury

UCI-Code Gruppe Mannschaft
code UCI  group team

AUT19800417 MC4 SV Gallneukirchen

Fahrzeit
time
16:46

Ergebnisliste/Classification: MC5

Distanz/distance 5,1 km
Schnitt/average 13,5 km/h

Pl. Nr Name
pos. BIB

1. 277 RITTER Lorenz

Anzahl der Starter/Number of starters: 1

Das Kommissarskollegium/The Jury

Ergebnisliste/Classification: MB

UCI-Code Gruppe Mannschaft
code UCI group team

AUT19551123 MC5 TU Schwaz

Fahrzeit
time
22:42

Distanz/distance 5,1 km

Schnitt/average 21,4 km/h
Pl. Nr Name UCI-Code Gruppe Mannschaft Fahrzeit
pos. BIB code UCI group team time
1. 286 PRAGER Juraj SVK19840203 MB Sportservis Team Bratislava 14:19
2. 290 BITZINGER Patrick AUT19950104 MB VSC ASVO-Wien 14:23 [+0:04]

Anzahl der Starter/Number of starters: 2

Nicht am Start/Did not start: 1
Das Kommissarskollegium/The Jury

Ergebnisliste/Classification: WC2

Pl. Nr Name
pos. BIB

1. 238 MARZINKE Yvonne
Anzahl der Starter/Number of starters: 1

Das Kommissarskollegium/The Jury

UCI-Code Gruppe Mannschaft
code UCI  group team

GER19760615 WC2 BSV Miinchen e.V.

Ergebnisliste/Classification: WC4

Pl. Nr Name
pos. BIB

1. 248 EGGERT Raphaela Maria

Ananhl AAr CEarkar/Niimhar AfF cFarkAr~s 1

Ausdruck/printed. 07.06.2014 14:02

UCI-Code Gruppe Mannschaft
code UCI  group team

GER19920911 WC4 IBC DIMB Racing Team
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Distanz/distance 5,1 km

Schnitt/average

Fahrzeit
time
22:42

13,5 km/h

Distanz/distance 5,1 km

Schnitt/average

Fahrzeit
time
18:38

16,4 km/h
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Das Kommissarskollegium/The Jury

Ergebnisliste/Classification: MH2

Distanz/distance 5,1 km
Schnitt/average 10,6 km/h

Pl. Nr Name UCI-Code Gruppe Mannschaft Fahrzeit
pos. BIB code UCI  group team time
1. 202 FANKHAUSER Tobias SUI19891109 MH2 RC Zentralschweiz/Para-team CH 28:58
2. 204 SCHATTAUER Wolfgang AUT19591008 MH2 PSV Wien Giga Sport Millennium T 35:18 [+6:20]
3. 205 WITTWER Reto SUI19950118 MH2 SPV 52:25 [+23:27]
Anzahl der Starter/Number of starters: 3
Nicht am Start/Did not start: 1
Das Kommissarskollegium/The Jury
Ergebnisliste/Classification: MH3 Distanz/distance 5,1 km
Schnitt/average 13,4 km/h
Pl. Nr Name UCI-Code Mannschaft Fahrzeit
pos. BIB code UCI team time
1. 308 FREI Heinz SUI19580128 Team Top End 22:46
2. 300 ABLINGER Walter AUT19690512 RSC Heindl 00 23:01 [+0:15]
3. 310 HOPFGARTNER Fritz AUT19640130 VSC Graz / RC ARBO Bruck/Mur 25:33 [+2:47]
4. 317 UPDIKE Matthew USA19710924 Hincapie Sportswear / USA 26:27 [+3:41]
5. 307 FRATINI Luciano LUX19631031 Luxembourg Handbike Team 30:54 [+8:08]
6. 314 SHIRYAEV Andrey RUS19870608 ABSV Wien 33:46 [+11:00]
7. 312 RIENER Stefan AUT19890401 RSC heindl 36:44 [+13:58]
8. 309 HOLZREITER Mario AUT19820218 VSG Allentsteig / OAMTC RMC Bad GroB. 37:00 [+14:14]
9. 311 HORMANN Harald AUT19620806 RSCTU / UNION Raiff. Radteam Tirol 41:51 [+19:05]
Anzahl der Starter/Number of starters: 9
Nicht am Start/Did not start: 3
Das Kommissarskollegium/The Jury
Ergebnisliste/Classification: MH4 Distanz/distance 5,1 km
Schnitt/average 13,3 km/h
Pl. Nr Name UCI-Code Mannschaft Fahrzeit
pos. BIB code UCI team time
1. 406 LIBANORE Athos SUI19760226 RC INSUPERABILI 23:01
2. 401 GRITSCH Alexander AUT19820507 BSV Region Imst / SU Tarrenz 26:18 [+3:17]
3. 409 WAGENER Joel LUX19720817 Hand Bike Team Luxembourg 27:19 [+4:18]
4, 402 HACKINGER Ludwig AUT19670423 RSC heindl 27:51 [+4:50]
5. 403 HOMOLA Manfred AUT19610524 ABSV Wien 32:45 [+9:44]
6. 408 PERNER Stefan AUT19761218 ABSV Wien 35:39 [+12:38]
7. 405 KUSTER Cedric SUI19911204 RC Zentralschweiz 41:49 [+18:48]

Anzahl der Starter/Number of starters: 7
Nicht am Start/Did not start: 2

Das Kommissarskollegium/The Jury

Ergebnisliste/Classification: MH5

Distanz/distance 5,1 km

Schnitt/average

13,7 km/h

Pl. Nr
pos. BIB

1. 450 EBERLE Walter
2. 451 SCHMOLL Markus

Anzahl der Starter/Number of starters: 2
Das Kommissarskollegium/The Jury

Name

Ausdruck/printed. 07.06.2014 14:02

UCI-Code
code UCI
SUI19620226
AUT19690722

Mannschaft

team

Liecht. Behindertenverband
RSC heindl OOE
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Fahrzeit
time
22:18
33:03

[+10:45]
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Ergebnisliste/Classification: WH4

Distanz/distance 5,1 km
Schnitt/average 10,5 km/h

Pl. Nr Name UCI-Code Mannschaft Fahrzeit
pos. BIB code UCI team time
1. 439 GRAF Sandra SUI19691209 RC St.Gallen/Para-Team 29:08

Anzahl der Starter/Number of starters: 1
Nicht am Start/Did not start: 2

Das Kommissarskollegium/The Jury

Ergebnisliste/Classification: Jedermann

Distanz/distance 5,1 km
Schnitt/average 18,9 km/h

Pl. Nr Name UCI-Code Gruppe Mannschaft Fahrzeit
pos. BIB code UCI  group team time
1. 3 KIENBAUER Manfred AUT19630412 Jedermann  RC Schwanenstadt 16:12
2. 4 DAMBAUER Hermann AUT19451210 Jedermann  RC Schwanenstadt 18:26 [+2:14]
3. 1 KITTL Siegfried AUT19420831 Jedermann  RC Schwanenstadt 19:03 [+2:51]

Anzahl der Starter/Number of starters: 3
Nicht am Start/Did not start: 1

Das Kommissarskollegium/The Jury
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